РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

30 марта 2021 года

КАРАР

                                     № 2-10

Об отчете начальника отдела МВД России
по Буинскому району за 2020 год

[bookmark: _GoBack] Заслушав и обсудив отчет начальника отдела МВД России по Буинскому району о работе в 2020 году, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Отчет начальника отдела МВД России по Буинскому району о работе в 2020 году принять к сведению.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета 								   Р.Р.Камартдинов
image1.png